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OO0mme cBeleHUsI 0 TPAHCIIOPTHOM CpeACTBe

Mapka: ITA3, mxobpHbIH aBTOOYC

Mogens: 32053-70

I'ocynapctBenHblit peructpanuonsslii 3Hak Y 309 BO 76

CooTBeTCTBHE KOHCTPYKIIMU TpeOOBAaHMAM, TMPEAbSIBISEMbIM K IIKOJBHBIM aBTOOycam,
COOTBETCTBYET
1. Caenenus o BoauTene aBToOyca/aBTo0ycoB
®amuiuas, ums, | [IpuHAar Ha Crax Harta Tlepuon IToBbllIeHUE JonyiuienHslie
OTYECTBO paboty KaTerOPHH | TPEACTOSLIECr0 | MPOBEACHUS | KBAIU(PHUKAINK | HapyIICHUS
D Me/. OCMOTpa | CTa>XKMPOBKH I

bazapun 11.02.2019 20 ner 06.08.2020 - 02.2020 OTCyTCTBYIOT
AnekcaHp
BanentunoBuu

2. OpraHu3anMoOHHO-TeXHHYECKOe oDecrnevyeHne

1. JImno, oreercTBeHHOE, 3a OOecredeHHE OE30MaCHOCTH IOPOXKHOTO JBMIKEHHSA: PIlOMHMH

EBrenuii BukropoBuy.

2. OpraHusanus NpPOBENEHUS  HPEApeiicOBOr0  MEIULMHCKOIO  OCMOTpa  BOJMTENS:

ocymiecTBisieT [lecanosa Enena Eeeenvesna, mencectpa LIPb va ochoBannu Ceprudukara A 519980

nerctButenbHoro a0 01.10.2019 ynocrosepenue ot 01.10.2014

DUO criermanucra

3. Opranmsamus  OpeApelicOBOrO0  TEXHHYECKOTO OCMOTPA  TPAaHCIOPTHOTO — CPEICTBA
ocymiecTBisieT Promun EBrennit BuktopoBud, pabouuii o KOMIJIEKCHOMY OOCITY>KHBAaHUIO 3JIaHUN
Y COOPYKEHHI Ha OCHOBAHUU JUILIOMA O podeccruonanbHo nepenoarotoske Ne 76-ITIT Ne 000185,
Ne 76-T1IT Ne 000186, nHaznauen npukazom MOY OIL Ne 3 Ne 4 ot 11.02.2019

JlaTta Texunueckoro ocmotpa 19.08.2020

MecTo crosinku aBToOyca B Hepabouee Bpems T. [lepecnaBnb-3anecckuid, yin. Kapaosckoro,
n.61.

Mepsl, HCKITFOYAOIIINE HECAaHKI[MOHUPOBAHHOE UCIIOJIb30BAHUE, Cmopooxc,
8UOeoHabII00eH Ue.

Cenenus o BiaJiemblIE.

KOpuanueckuit anpec Bnagensia 152020, SIpocnaBckas oomacts, 1. [lepecnaib-3anecckui,

yi. Kapnosckoro, a.11



®daktuueckuit aapec Biaaensua 152020, ApocnaBckas obnacts, r. [lepecnaBnb-3anecckuid,
yi. Kapnosckoro, a.11

Tenedon otBeTcTBeHHOTO NMUIa: ProMun EBrennit Bukroposud, pabounii mo o0cmyXKMBaHHIO
3IaHUM B COOPY>KEHHUH, OTBETCTBEHHBIH 3a OpraHU3alllIoO IIKOJBHOTO aBTOOYCA.

OTKJI0HEHHE OT MaplIpyTa B LIEJIAX 3alpaBKU TPAHCIIOPTHOIO CPE/ICTBA

Anpec A3C r. Ilepecnasisi-3anecckoro.

Paccrostnue 1o A3C 2 km.

4. TleproauuHOCTH 3aMpaBKU TPAHCIIOPTHOTO CPECTBA B HENENIO-3.

ITacnopt Mmapuipyra
[MpotsokerHOCTH 42,25 KM.
Ce30HHOCTH paboThl (Ieproa paboThl) - MIKOJIBHBIN MapHIpyT.

Hara otkpeiTuss U ocHoBamme. 01 wmapra 2019 roma. Mapmmpyr nelcTByeT Ha OCHOBAHHH
MOCTAHOBJIEHUS aIMUHUCTPALMU TOPOACKOro okpyra ropoa Ilepecnasnb-3anecckuii ot 01.03.2019
Ne TOC.03-0382/19

JlaTa 3aKkpbITHS 1 OCHOBaHUE




CxeMa

MapmpyTa ¢ yKa3aHnmem JIHHCﬁHLIX, A0POKHBIX COOpy)KCHl/Iﬁ 1 OINACHBIX YYACTHHKOB
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Paccrosinue MEXKTY OCTAHOBOYHBIMHU MYHKTAMHU COCTABUJIN

Tyna

Ilokazanus
Ha
CITUTIOMETpPE

Paccrosinue
MEKIY
OCTaHOBOYHBIMH
MTyHKTaMH (KM)

Paccrosnue
oT
HaYaJIbHOI'O
ITYHKTa

Hanmenosanue
OCTaHOBOYHBIX
IIYHKTOB

ITokazanusa
Ha
CIIUJIOMETpE

O0patHo

Paccrosinue
MEXTY
OCTaHOBOYHBIMHU
MTyHKTaMH (KM)

Paccrosinue
oT
Ha4YaJILHOT'O
IIYHKTa

(kM)

40758

(kM)

r. [lepecnasiib-
3anecckuit
Kapnosckoro 61
(muxoma Ne 3
KopIyc 2)

40841,6

13

41,35

40771

13

13

c. Kpacnoe

40828,6

53

28,35

40776,3

5,3

18,3

1. CKyauHO

40823,3

3,4

23,05

40779,7

3,4

21,7

a. ITornomapeBka

40819,9

0,75

19,65

40780,45

0,75

22,45

CHT Jlynuno

40819,15

6,7

18,9

40787,15

6,7

29,15

r. [lepecnaniib-
3aecckuit
bepenaeeBckuii
nep. 0.27
(mxouta Ne 9)

40812,45

31

12,2

40790,25

3,1

32,25

c. bonpmas
bpembona

40809,35

31

91

40793,35

3,1

35,35

r. [lepecnaniib-
3anecckuit
bepenaeeBckuii
niep. 27
(txouta Ne 9)

40806,25

1,5

40795,45

2,1

37,45

r. [lepecnaniib-
3anecckuit
Kooneparusnas
14
(mavanpHas
nrkosia No 5)

40804,75

3,7

4,5

40798,65

3,2

40,65

r. [lepecnaniib-
3anecckuit
Kapnosckoro 11
(muxoma Ne 3
kopmyc 1)

40801,05

0,8

0,8

40800,25

1,6

42,25

r. [lepecnaBnb-
3anecckuit
Kapnosckoro 61
(muxoma Ne 3
KopIyc 2)

40800,25

[Ipumeuanue: MecTa OCTAaHOBKH 3HaKOB Ha aBTOOYyCHBIX ocTtaHoBKax ¢ [ UBJI/] cormacoBaHsbl.
CueTuuk JeHb 3aMepa pPacCTOSHUM HEOOXOJWMO BBIBEPUTH MO STAIOHY U, €CIU HYXKHO,
OTIPEJICNTUTh MOMPABOYHBIA KOS (DUIIUEHT.




Caenenust 0 Tpacce MapuIpyTa

Kem o0cary:kuBaercst

I'ocynapcrBeHHOe npeanpusirue

SIpocnaBckoii o01acTn

APJOPMOCT
Hanuuune MocTOB (KakMMM IyHKTaMH WJIM Ha KOKOM HET
KUJIOMETPE) U IPy30N0bEMHOCTh
Hanuuue xene3HoJ0poKHBIX Nepee3ioB (MeXly KaKuMu HET
MyHKTaMM WM Ha KakoM KHWJIOMETpE), HX BH]
(oxpaHsieMble, HEOXpaHsSIEMbIE)
Ha kakux OCTaHOBOUYHBIX IYyHKTaX HMEIOTCS CHE3HbIC HET
TJIOLIAAKHI
Hanuuue pa3BopoOTHBIX IUIONIAI0K HA KOHEYHBIX ITyHKTAaX HET

XapakTepucTHKA aBTOOYCHBIX CTAHIUI, ABTONABUJIbLOHOB M JUCIIETYEPCKUX NIYHKTOB

HaunmenoBanue | HammeHoBaHus Tun [ToctpoeHno no Ha Gamance
COOPYKEHHUS OCTaHOBOYHBIX COOPYKEHHS THUIIOBOMY, Ybeil
ITYHKTOB, /1€ (nepeBsSHHBIH, WHIUBUIyATBHOMY OpraHu3anuu
AMEIOTCS KAMEHHBIM U | POEKTUPOBAHUIO WJIU HaxoJsATcs
JINHEHEBIE T.J.) IIOMeENIeHNE JINHEWHBIE
COOPYKEHHUS PUCTIOCOOTIECHHOE COOPYKEHHUS
ABTtonaBwiboH | T. [lepecnaBiib- Merann Tunosoit I"opoackoit
3anecckuil OKpYT T.
ITepecnaBib-
3anecckuil
ABTOTIaBUJILOH c. Kpacnoe Merann TunoBoit I'opoackoit
OKpYT T.
[TepecnaBib-
3anecckuii
ABTOIIaBUIBOH c. CkynuHo Mertann Tumnosoii I'opoackoit
OKpYT T.
[TepecnaBib-
3anecckuit
ABTOIIaBUIBOH c. bonpmas Mertann Tumnosoii I'opoackoit
bpembona OKpYT T.
Ilepecnasib-
3asieccKuit




XapaKTepHCTI/IKa AOPOIrd HA MapuIpyTe

Asropnopora «c. Kpacuoe -n. Ckynunao-1. [ToHomapeBka, 1. Jlyauno- c. bosbmas bpem6ona
-r. [lepecnasnb-3anecckuii», IV kareropuu.

upuna mpoesei yacTH, THUI HOKPHITUS (II0 y4acTKaM, C yKa3aHUEM UX MPOTSKEHHOCTH).
Asroanopora «c. Kpacnoe -1. Ckynuno- /1. Ilonomapeska, CHT Jlynuno-c. bosismas bpem6o:na -r.
[epecnaBnb-3anecckuii», MUPHHA MPOE3XKEH yacTh - 6 METpoB, UMeeT ac(halbTOBO-OCTOHHOE

MOKpPBITHE, IIUpUHA 0004MH 1,5 MeTpa. Jlopora MeCTHOrO 3HaYEHHUSI.

Pacnucanue 1BH:KeHUS aBTOOyca

YTpennui peiic

OcraHoBKa IIpudbiTHE/0THE3 BpeMs
Koprmyc Ne 2 Kapnosckoro 61
OTBHE3N 6.30
c. Kpacnoe puObITHE 6.57
OTBE3 7.00
1. CKynuHO puObITHE 7.09
OTBE3 7.10
1. Jlyauno. 1. [ToHomapeBka puObITHE 7.14
OTBE3] 7.15
c. b. bpem6osia | ocranoBka puObITHE 7.20
OTBE3] 7.22
Il ocranoBKa puObITHE 7.23
OTBE3] 7.24
Il octanOoBKA pUOBITHE 7.27
OTBE3] 7.28
VI octaHoBKa pUOBITHE 7.29
OTBHE3]1 7.30
V ocraHOBKa npuobITHE 7.31
OTBHE3]1 7.32
[xona Ne 9 npuobITHE 7.35
OTBHE3]1 7.37
[Ikomna Ne 4 npuobITHE 7.40
OTBHE3]1 741




xona Ne 5 npuoObITHE 7.42
OTBE3]L 7.44
kona Ne 3 1 xopmyc npuoObITHE 7.54
OTBE3]] 7.56
[Ikona Ne 3 2 kopryc npuobITHE 8.00
Beuepnuii peiic
OcraHoBKa I[IpudbITHE/OTHE3 BpeMs
Koprmyc Ne 2 Kapnosckoro 61
OTBE3] 14.30
Ikona Ne 3 1 xopmyc npuObITHE 14.32
OTBE3 14.33
HIxona Ne 4, mxomna Ne 5 npuObITHE 14.43
OTBE3 14.46
lkona Ne 9 npuObITHE 14.50
OTBE3 15.00
c. b. bpem6osia | ocranoBKa puObITHE 15.04
OTBE3 15.06
Il ocranoBKa puObITHE 15.07
OTBE3] 15.08
Il octanOoBKA puObITHE 15.09
OTBE3] 15.10
VI octaHoBka puObITHE 15.12
OTBE3] 15.14
V ocraHoBKa pUOBITHE 15.15
OTBE3] 15.17
1. JIynuno. 1. IlonomapeBka pUOBITHE 15.22
OTBHE3]1 15.23
1. CKkynuHO npuobITHE 15.30
OTBHE3]1 15.33
c. Kpacnoe npuobITHE 15.40
OTBHE3]1 15.45
Kopmyc Ne 2 Kapnosckoro 61 npuobITHE 16.00




